Stránka 1
SA Béal - Société Anonyme au capital de 2 000 000 Euros - RC Vienne B301 212 510
BEAL
2 rue Rabelais - B.P. 235 - 38201 VIENNE - France
Tél. +33 4 74 78 88 88 - Fax. +33 4 74 85 27 76
MALOOBCHODNÍ CENÍK (K č)
Total Outdoor s.r.o. - výhradní zastoupení BEAL pro  ČR a SR
Horní Rokytnice 356, ROKYTNICE NAD JIZEROU - Česká republika
Tel. +420 773 491 880 - Fax. +420 481 540 919
Dodací a platební podmínky se řídí platnými obchodními podmínkymi Total Outdoor s. r.o.
POLOVIČNÍ LANA
8,1mm ICE LINE
MOC (včetně DPH 19%)
STANDARD DRY COVER
Colours: Green - Fuschia
C081.200 200m 50 Kč
C081.50 50m
C081.60 60m
GOLDEN DRY
Colours: Anis - Grey - Orange
C081.200D 200m 58 Kč
C081.50D 50m
C081.60D 60m
C081.70D 70m
BICOLOR STANDARD DRY COVER
Colour: Grey/Blue
CB081.100 100m
BICOLOR GOLDEN DRY
Colour: Orange/Blue
CB081.100D 100m
8,6mm COBRA II
MOC (včetně DPH 19%)
STANDARD DRY COVER
Colours: Anis - Salmon - Blue
C086.200 200m 52 Kč
C086.50 50m
C086.60 60m
GOLDEN DRY
Colours: Fuschia - Green - Petrol blue
C086.200D 200m 61 Kč
C086.50D 50m
C086.60D 60m
2 490 Kč
2 990 Kč
2 890 Kč
3 490 Kč
3 990 Kč
5 590 Kč
6 490 Kč
2 590 Kč
3 090,00 Kč
3 050 Kč
3 650 Kč
Stránka 2
BICOLOR STANDARD DRY COVER
Colours: Orange/Blue - Red/Green
CB086.80 80m
CB086.90 90m
CB086.100 100m
BICOLOR GOLDEN DRY
Colour: Orange/Green
CB086.100D 100m
8,8mm PRO MOUNTAIN
MOC (včetně DPH 19%)
STANDARD DRY COVER
Colours: Red - Yellow
PM088.50 50m
PM088.60 60m
GOLDEN DRY
Colours: Red - Yellow
PM088.50D 50m
PM088.60D 60m
BICOLOR STANDARD DRY COVER
Colour: Red/Yellow
PMB088.90 90m
PMB088.100 100m
BICOLOR GOLDEN DRY
Colour: Red/Yellow
PMB088.100D 100m
9mm VERDON II
MOC (včetně DPH 19%)
STANDARD DRY COVER
Colours: Yellow - Violet
C09.200 200m 53 Kč
C09.50 50m
C09.60 60m
GOLDEN DRY
Colours: Fuschia - Green
C09.200D 200m 62 Kč
C09.50D 50m
C09.60D 60m
BICOLOR STANDARD DRY COVER
Colour: Fuschia/Green
CB09.90 90m
CB09.100 100m
7,3mm TRAIL LINE
MOC (včetně DPH 19%)
STANDARD
Colours: Red
C07TL.50 50m
C07TL.60 60m
DVOJITÁ LANA
7,7mm ICE TWIN
MOC (včetně DPH 19%)
GOLDEN DRY
Colours: Violet - Green
C077.50D 50m
C077.60D 60m
4 790 Kč
5 290 Kč
5 790 Kč
6 690 Kč
2 590 Kč
3 090 Kč
3 050 Kč
3 650 Kč
5 290 Kč
5 790 Kč
6 690 Kč
2 660 Kč
3 190 Kč
3 090 Kč
3 690 Kč
5 490 Kč
5 990 Kč
2 340 Kč
2 790 Kč
2 790 Kč
3 390 Kč
Stránka 3
LANO PRO LEDOVCOVÉ TÚRY
8mm RANDO
MOC (včetně DPH 19%)
STANDARD
CR08.30 30m
CR08.48 48m
GOLDEN DRY
Colours: Blue - Yellow
CR08.30D 30m
CR08.48D 48m
JEDNODUCHÁ DYNAMICKÁ LANA
10,2 EDLINGER
MOC (včetně DPH 19%)
STANDARD
30m
C102E.50 50m
C102E.60 60m
C102E.70 70m
9,1mm JOKER
MOC (včetně DPH 19%)
STANDARD DRY COVER
Colours: Yellow - Blue
C091.50 50m
C091.60 60m
C091.70 70m
C091.80 80m
GOLDEN DRY
Colours: Fuschia - Yellow
C091.50D 50m
C091.60D 60m
C091.70D 70m
SAFE CONTROL - DRY COVER
Colour: Blue
C091.100SC 100m
9,4mm STINGER III
MOC (včetně DPH 19%)
STANDARD DRY COVER
Colours: Salmon - Blue
C094.50 50m
C094.60 60m
C094.70 70m
C094.80 80m
GOLDEN DRY
Colours: Orange - Blue
C094.50D 50m
C094.60D 60m
C094.70D 70m
9,7mm BOOSTER III
MOC (včetně DPH 19%)
STANDARD DRY COVER
Colours: Yellow - Anis - Petrol Blue
C097.50 50m
C097.60 60m
C097.70 70m
C097.80 80m
GOLDEN DRY
Colours: Red - Orange
C097.50D 50m
Colours: Orange - Petrol blue - Purple
1 340 Kč
2 290 Kč
1 590 Kč
2 690 Kč
Colours: Blue - Purple - Orange - Petrol Blue
1 490 Kč
2 490 Kč
2 990 Kč
3 490 Kč
3 190 Kč
3 790 Kč
4 490 Kč
4 990 Kč
3 690 Kč
4 490 Kč
5 190 Kč
6 590 Kč
3 190 Kč
3 790 Kč
4 390 Kč
4 990 Kč
3 690 Kč
4 390 Kč
4 990 Kč
3 190 Kč
3 790 Kč
4 390 Kč
4 990 Kč
3 790 Kč
Stránka 4
C097.60D 60m
C097.70D 70m
SAFE CONTROL - DRY COVER
Colour: Yellow
C097.60SC 60m
C097.70SC 70m
C097.80SC 80m
10mm TIGER
MOC (včetně DPH 19%)
STANDARD DRY COVER
Colours: Fuschia - Violet - Blue
C100.50 50m
C100.60 60m
C100.70 70m
C100.80 80m
GOLDEN DRY
Colours: Green - Parma
C100.50D 50m
C100.60D 60m
C100.70D 70m
10,2mm FLYER II
MOC (včetně DPH 19%)
STANDARD DRY COVER
Colours: Anis - Salmon - Petrol blue
C102.50 50m
C102.60 60m
C102.70 70m
C102.80 80m
GOLDEN DRY
Colours: Fuschia - Sky blue
C102.50D 50m
C102.60D 60m
C102.70D 70m
SAFE CONTROL - DRY COVER
Colour: Anis
C102.60SC 60m
C102.70SC 70m
10,5mm TOP GUN II
MOC (včetně DPH 19%)
STANDARD - DRY COVER
Colours: Green - Grey - Blue
C105.50 50m
C105.60 60m
C105.70 70m
GOLDEN DRY
Colours: Violet - Orange
C105.50D 50m
C105.60D 60m
C105.70D 70m
SAFE CONTROL - DRY COVER
Colour: Pink
C105.60SC 60m
C105.70SC 70m
9,4mm FERRATA
MOC (včetně DPH 19%)
STANDARD - DRY COVER
Colour: Orange
C094F.28 28m
10,4mm WALL CRUISER
MOC (včetně DPH 19%)
STANDARD
Colours: Blue - Red - Yellow
C104WC.200 200m 69 Kč
4 490 Kč
5 190 Kč
4 290 Kč
4 890 Kč
5 490 Kč
3 190 Kč
3 790 Kč
4 390 Kč
4 990 Kč
3 790 Kč
4 490 Kč
5 190 Kč
3 390 Kč
4 090 Kč
4 690 Kč
5 390 Kč
3 990 Kč
4 790 Kč
5 590 Kč
4 590 Kč
5 190,00 Kč
3 390 Kč
4 090 Kč
4 790 Kč
4 090 Kč
4 890 Kč
5 690 Kč
4 590 Kč
5 290 Kč
2 090 Kč
Stránka 5
C104WC.20 20m
C104WC.30 30m
C104WC.40 40m
C104WC.50 50m
10,5mm WALL MASTER V
MOC (včetně DPH 19%)
STANDARD
C105WM.50 50m
11mm APOLLO II
MOC (včetně DPH 19%)
STANDARD - DRY COVER
Colours: Red - Anis
C11.50 50m
REPKY (metráž)
MOC (včetně DPH 19%)
cena za metr
C02 2mmx120m 6 Kč
C03 3mmx120m 8 Kč
C04 4mmx120m 13 Kč
C05 5mmx120m 17 Kč
C06 6mmx120m 24 Kč
C07 7mmx120m 29 Kč
C08 8mmx200m 37 Kč
REPKY (balení)
MOC (včetně DPH 19%)
C02.10 Pack of 10x10m 2mm 810 Kč
C03.10 Pack of 10x10m 3mm
C04.7 Pack of 10x7m 4mm
C05.6 Pack of 10x6m 5mm
C06.5 Pack of 10x5,5m 6mm
C07.4 Pack of 10x4m 7mm
STATICKÁ LANA
LANA PRO SPELEOLOGII
MOC (včetně DPH 19%)
CST08 ANTIPODES 8mm 30 Kč
CSP095 SPELENIUM GOLD 9,5mm 50 Kč
CSP09 SPELENIUM 9mm 36 Kč
CSP10 SPELENIUM 10mm 41 Kč
CSP105 SPELENIUM 10,5mm 42 Kč
LANA PRO CANYONING
MOC (včetně DPH 19%)
CAT09.40 AQUA'TECH 9mmx40m
CAT09.70 AQUA'TECH 9mmx70m
CAT09,100 AQUA'TECH 9mmx100m
LANA PRO PRÁCI VE VÝŠKÁCH
MOC (včetně DPH 19%)
CST09 ANTIPODES 9mm 40 Kč
CST10 ANTIPODES 10mm 46 Kč
CST105 ANTIPODES 10,5 mm 46 Kč
CST11 ANTIPODES 11mm 48 Kč
CST115 ANTIPODES 11,5mm 58 Kč
CSTI11 INDUSTRIE 11mm 52 Kč
CSPW105 TOP WORK 10,5mm 49 Kč
CSPW11 NORTH SEA 11mm 54 Kč
CSTC105 CONTRACT 10,5mm 39 Kč
LANA PRO ZÁCHRANNÉ PRÁCE
MOC (včetně DPH 19%)
CST104 RESCUE 10,4mm 62 Kč
CSTK11 HOTLINE 11mm 100 Kč
CST125 ERGO 12,5mm 79 Kč
SEŠÍVANÁ OKA
1 390 Kč
2 090 Kč
2 790 Kč
3 490 Kč
Colours:  Violet - Blue - Orange
3 690 Kč
1 020 Kč
1 390 Kč
1 370 Kč
1 620 Kč
1 470 Kč
1 990,00 Kč
3 390,00 Kč
4 890,00 Kč
Stránka 6
MOC (včetně DPH 19%)
TERMINATIONS SEWN TERMINATION 200 Kč
Stránka 7
LANA PRO ARBORISTIKU
MOC (včetně DPH 19%)
CST120 GINKGO 12mm 86 Kč
CST13 BONSAI 13mm 77 Kč
CST135 BAOBAB 13,5mm 105 Kč
REG10 REGATE 10mm 55 Kč
LG12 GOLIATH 12mm 99 Kč
LG14 GOLIATH 14mm 136 Kč
LG16 GOLIATH 16mm 186 Kč
LG18 GOLIATH 18mm 228 Kč
LSG12 SUPER GOLIATH 12mm 114 Kč
LSG14 SUPER GOLIATH 14mm 157 Kč
LSG16 SUPER GOLIATH 16mm 216 Kč
DOPLŇKY PRO ARBORISTY
MOC (včetně DPH 19%)
LTT3 TOP TRUNK 3m
LTT4 TOP TRUNK 4m
LTTD5 TOP TRUNK DYNEEMA 5m
LT3 TRUNK 3m
LT5 TRUNK 5m
LT7 TRUNK 7m
V12.70 PRUSIK VOLCANO 12mmx70cm 690 Kč
V12.90 PRUSIK VOLCANO 12mmx90cm 740 Kč
LANA PRO OZBROJENÉ SLOŽKY
MOC (včetně DPH 19%)
CSTN09 INTERVENTION 9mm 43 Kč
CSTN10 INTERVENTION 10mm 50 Kč
CSTN105 INTERVENTION 10,5mm 52 Kč
CSTN11 INTERVENTION 11mm 57 Kč
CSTN115 INTERVENTION 11,5mm 67 Kč
CSTN09 ANTIPODES 9mm coul 43 Kč
CSTN10 ANTIPODES 10mm coul 50 Kč
CSTN105 ANTIPODES 10,5mm coul 52 Kč
CSTN11 ANTIPODES 11mm coul 57 Kč
CSTN115 ANTIPODES 11,5mm coul 67 Kč
CSTR105 RAIDER 10,5mm 114 Kč
CSTR11 RAIDER 11mm 159 Kč
CSTT11 TACTIC 11mm 127 Kč
FR60.EP FAST ROPE + SPLICE 18m
FR60.MFT FAST ROPE + MFT 18m
FR90.EP FAST ROPE + SPLICE 27,5m
FR90.MFT FAST ROPE + MFT 27,5m
SAC.FR BAG FOR FAST ROPE
ELEKTRONICKÁ EVIDENCE PPE
RE ROPE END KIT
RT ROPE TAPE 10m
RF.R RFID Reader (Čipová čtečka)
RF.C RFID chips for rope x10 (Čipy pro lana)
RF.H RFID chips for harnesses x10 (Čipy pro úvazky)
RF.HS RFID chips for harnesses + holders x10
RF.SER Syringe for rope chips (Aplikátor)
SECP
LEZECKÉ ÚVAZKY
MOC (včetně DPH 19%)
HAC AERO CLASSIC
HAM.1 AERO MOUNTAIN II S1 990 Kč
HAM.2 AERO MOUNTAIN II S2 990 Kč
HACF.XS/S/M/L AERO CLIFF
HA AERO TEAM III 950 Kč
HAP AERO PARK II
HB BAMBI 990 Kč
HAQ AQUATEAM III
HAS 8/12/14/XS AERO SCHOOL 590 Kč
2 690 Kč
2 950 Kč
7 490 Kč
3 470 Kč
4 440 Kč
5 390 Kč
37 990 Kč
73 590 Kč
49 990 Kč
82 990 Kč
3 590 Kč
SECURITY PACK English/German/Spanish/Italian
1 190 Kč
1 150 Kč
1 150 Kč
1 150 Kč
Stránka 8
JISTÍCÍ SMYCE
MOC (včetně DPH 19%)
LDCO40.80 DYNACONNEXION 40-80 cm 590 Kč
LDC40 DYNACLIP 40cm 460 Kč
LDC75 DYNACLIP 75cm 490 Kč
LDDC40.75 DYNADOUBLECLIP 40-75cm 620 Kč
LP PINCH (20 pieces) 540 Kč
VYBAVENÍ PRO LANOVÁ CENTRA
MOC (včetně DPH 19%)
HAP AEROPARK II
LAV AVENTURA 2x 80cm 590 Kč
LDP DYNAPARK 2x80cm DYNAMIC 630 Kč
LP PINCH (20 pieces) 27 Kč
PLOCHÉ SMYCE (metráž)
MOC (včetně DPH 19%)
cena za metr
ST16 Tubular 16mm American type 32 Kč
ST26 Tubular 26 mm American type colored 32 Kč
SD15 Dyneema 15mm 77 Kč
SP18 Flat super 18mm 45 Kč
SP20 Flat 20mm 38 Kč
SP26UNI Flat 26mm plain colour 37 Kč
SP26 Flat 26mm 52 Kč
SP30 Flat 30mm 54 Kč
SP45 Flat 45mm 69 Kč
SEŠITÉ SMYCE (balení po 5 ks)
Duté PA 16mm
MOC (včetně DPH 19%)
SAT60 60cm 112 Kč
SAT120 120cm 156 Kč
Ploché PA 18mm
MOC (včetně DPH 19%)
SA30 30cm 80 Kč
SA40 40cm 85 Kč
SA50 50cm 90 Kč
SA60 60cm 95 Kč
SA75 75cm 105 Kč
SA100 100cm 120 Kč
SA120 120cm 130 Kč
SA150 150cm 150 Kč
SA175 175cm 170 Kč
Duté PA 26mm černé
MOC (včetně DPH 19%)
SAT26.60 60cm 120 Kč
SAT26.120 120cm 170 Kč
Dyneema 6mm
MOC (včetně DPH 19%)
SAD06.60 60cm 190 Kč
SAD06.120 120cm 290 Kč
SAD06.180 180cm 390 Kč
Dyneema 10mm
MOC (včetně DPH 19%)
SAD10.60 60cm 160 Kč
SAD10.120 120cm 250 Kč
Ploché PA 26mm černé
MOC (včetně DPH 19%)
SA26.100 100cm 160 Kč
SA26.120 120cm 180 Kč
SA26.150 150cm 210 Kč
1 150 Kč
Stránka 9
Ploché PA 30mm khaki
MOC (včetně DPH 19%)
SA30.100 100cm 180 Kč
SA30.120 120cm 200 Kč
SA30.150 150cm 230 Kč
SA30.175 175cm 255 Kč
EXPRESKOVÉ SMYČKY (balení po 10 ks)
PA černé
MOC (včetně DPH 19%)
SEB10 10cm 49 Kč
VAKY NA LANA
MOC (včetně DPH 19%)
SAC.F FOLIO 649 Kč
SAC.COMBI COMBI 729 Kč
SAC.CF COMBI CLIFF
SAC.PRO COMBI PRO
SAC.FRIEND FRIENDLY 399 Kč
PYTLÍKY NA MAGNÉZIUM
MOC (včetně DPH 19%)
SAC.M COCOON CLIC-CLAC (6 pieces) 499 Kč
SAC.MX MAXI COCOON (6 pieces) 369 Kč
SAC.MXL MONSTER COCOON 899 Kč
MAGNÉZIUM
MOC (včetně DPH 19%)
PG PURE GRIP (tekuté magnézium 12 x 250ml)
BALL35 koule BALL-IT 2x35g 139 Kč
BALL56 koule BALL-IT 56g 99 Kč
BALLST koule CHALK STATION 56g 189 Kč
BOULDERMATKY
MOC (včetně DPH 19%)
EREL AIR LIGHT
ERE2 DOUBLE AIR BAG
ERET TRIPLE AIR LIGHT
EREB BIG AIR BAG
EREAD ADDITION PAD 890 Kč
LEZECKÉ DOPLŇKY
MOC (včetně DPH 19%)
PR70 PROTECTOR 239 Kč
STRAP1255 STRAP 1,25cm x 5m 69 Kč
STRAP2505 STRAP 2,50cm x 5m 99 Kč
STRAP2510 STRAP 2,50cm x 10m 169 Kč
WARM.Y WARM-UP easy 279 Kč
WARM.G WARM-UP medium 279 Kč
WARM.B WARM-UP hard 279 Kč
RING RING'O 669 Kč
GAM.S/M/L/XL ASSURE MAX GLOVES 599 Kč
GA.S/M/L/XL ASSURE GLOVES 599
ÚDRŽBA VYBAVENÍ
MOC (včetně DPH 19%)
RB ROPE BRUSH 349 Kč
RC ROPE CLEANER 219 Kč
RM ROPE MARKER 239 Kč
CUT HEAT CUTTER
BAC500 ANTI BACTER 500ml 299 Kč
DISPLEJE
MES ROPE MEASURER
DUM INFLATABLE HARNESS DUMMY
1 399 Kč
1 049 Kč
2 868 Kč
2 790 Kč
4 190 Kč
4 190 Kč
4 990 Kč
3 790 Kč
Stránka 10
PRES METALLIC DISPLAY (225x95cm)